

Inside Systems A/S

Troensevej 8, 9220 Aalborg Øst
CVR-nr. 30 70 17 39

Annual Report 2024

1 January - 31 December

The Annual Report has been presented and adopted at the
Company's Annual General Meeting on 9 May 2025

Andreas Fibiger

Contents

Company Details

Company Details	3
-----------------	---

Statement and Report

Management's Statement	4
Independent Auditor's Report	5-7

Management Commentary

Management Commentary	8
-----------------------	---

Financial Statements 1 January - 31 December

Income Statement	9
Balance Sheet	10-11
Equity	12
Notes	13-15
Accounting Policies	16-19

Company Details

Company	Inside Systems A/S Troensevej 8 9220 Aalborg Øst CVR No.: 30 70 17 39 Established: 2 July 2007 Municipality: Aalborg Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Andreas Lund Fibiger, chairman Melike Fibiger, vice-chairman Martin Lund Knudsen
Executive Board	Niclas Haubro Rasmussen
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Bank	Danske Bank Prinsensgade 11 9000 Aalborg
Law Firm	Haugaard Braad Skibbrogade 3,3. 9000 Aalborg

Management Commentary

Principal activities

The Company's principal activities are trade with IT.

Development in activities and financial and economic conditions

The Company showed a profit for the year of DKK ('000) 2,566 against DKK ('000) 2,167 last year.

Management finds the results for the year satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No further events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Gross profit		19.417.866	18.006.968
Staff costs	1	-13.755.532	-13.229.696
Depreciation, amortisation and impairment losses for tangible and intangible assets		-1.309.250	-838.335
Operating profit		4.353.084	3.938.937
Other financial income		49.531	41.340
Other financial expenses	2	-1.099.107	-1.189.694
Profit before tax		3.303.508	2.790.583
Tax on profit for the year	3	-737.319	-623.350
Profit for the year		2.566.189	2.167.233

PROPOSED PROFIT allocation

Extraordinary dividend		0	7.073.964
Retained earnings		2.566.189	-4.906.731
Total		2.566.189	2.167.233

Balance Sheet at 31 December

Assets

	Note	2024 DKK	2023 DKK
ISO certifications, etc.		531.782	519.974
Intangible assets	4	531.782	519.974
Other plant, fixtures and equipment		930.140	1.237.162
Leasehold improvements		2.681.906	2.505.490
Property, plant and equipment	5	3.612.046	3.742.652
Leasehold deposit and other receivables		484.353	484.353
Financial non-current assets	6	484.353	484.353
Non-current assets		4.628.181	4.746.979
Finished goods and goods for resale		26.043.068	21.282.423
Prepayments for goods		655.337	714.294
Inventories		26.698.405	21.996.717
Trade receivables		6.934.235	6.861.195
Other accounts receivable		572.534	719.868
Prepayments and accrued income		378.033	101.982
Receivables		7.884.802	7.683.045
Cash at bank and in hand		2.118.619	3.039.804
Current assets		36.701.826	32.719.566
Assets		41.330.007	37.466.545

Balance Sheet at 31 December

Equity and liabilities

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Share capital		1.000.000	1.000.000
Retained earnings		6.733.422	4.167.233
Equity		7.733.422	5.167.233
Provision for deferred tax		101.730	73.222
Provisions		101.730	73.222
Debt to banks		9.174.360	8.759.416
Accounts payable		9.625.200	6.502.205
Debt to group enterprises		13.413.259	15.269.309
Debt to owners and management		10.892	13.380
Income tax		708.811	656.731
Other debt		562.333	1.025.049
Current liabilities		33.494.855	32.226.090
Liabilities		33.494.855	32.226.090
Equity and liabilities		41.330.007	37.466.545
Contingencies, etc.	7		
Charges and securities	8		

Equity

DKK	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2024	1.000.000	4.167.233	5.167.233
Proposed profit allocation		2.566.189	2.566.189
Equity at 31 December 2024	1.000.000	6.733.422	7.733.422

Notes

	2024 DKK	2023 DKK
1 Staff costs		
Average number of full time employees	30	32
Wages and salaries	12.649.030	12.169.632
Pensions	868.876	830.408
Social security costs	234.400	229.249
Other staff costs	3.226	407
	13.755.532	13.229.696
2 Other financial expenses		
Interest expenses, Group enterprises	487.219	568.833
Other financial expenses	611.888	620.861
	1.099.107	1.189.694
3 Tax on profit for the year		
Calculated tax on taxable income of the year	708.811	656.731
Adjustment of deferred tax	28.508	-33.381
	737.319	623.350
4 Intangible assets		
DKK		ISO certifications, etc.
Cost at 1 January 2024		862.949
Additions		281.450
Cost at 31 December 2024		1.144.399
Amortisation at 1 January 2024		342.975
Amortisation for the year		269.642
Amortisation at 31 December 2024		612.617
Carrying amount at 31 December 2024		531.782

Notes

5 | Property, plant and equipment

DKK	Other plant, fixtures and equipment	Leasehold improvements
Cost at 1 January 2024	2.658.738	3.333.177
Additions	23.950	885.052
Disposals	-89.000	0
Cost at 31 December 2024	2.593.688	4.218.229
Depreciation and impairment losses at 1 January 2024	1.421.577	827.686
Reversal of depreciation of assets disposed of	-89.000	0
Depreciation for the year	330.971	708.637
Depreciation and impairment losses at 31 December 2024	1.663.548	1.536.323
Carrying amount at 31 December 2024	930.140	2.681.906

6 | Financial non-current assets

DKK	Leasehold deposit and other receivables
Cost at 1 January 2024	484.353
Cost at 31 December 2024	484.353
Carrying amount at 31 December 2024	484.353

7 | Contingencies, etc.

Contingent liabilities

The Company is a party to a dispute. At the time of the financial reporting it is not possible to predict the outcome, but Management assesses that any financial consequences will not be material for the Company and its financial position.

Joint liabilities

The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of Inside Investments ApS, which serves as management Company for the joint taxation.

Notes

8 | Charges and securities

As collateral for bank loans of DKK ('000) 9.174, the Company has granted company charge of nominally DKK ('000) 12,000. The company charge comprises the following assets, of which the carrying amount at the balance sheet date amounts to:

Trade receivables: DKK ('000)	6,934
Inventories: DKK ('000)	26,043
Operating fixtures and equipment: DKK ('000)	930
ISO certifications, etc.: DKK ('000)	532
